
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 328387-2010 z dnia 2010-11-18 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Drawsko Pomorskie

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa, instalacja, przeszkolenie pracowników i uruchomienie oprogramowania do

teleinformatycznego prowadzenia w gminach ewidencji miejscowości, ulic i adresów oraz publikacji w internecie

danych powiatowego...

Termin składania ofert: 2010-11-29

Drawsko Pomorskie: Dostawa oprogramowania do teleinformatycznego

prowadzenia w gminach ewidencji miejscowości, ulic i adresów oraz

publikacji w internecie danych powiatowego zasobu geodezyjnego i

kartograficznego, współpracującego z oprogramowaniem i

wykorzystującego oprogramowanie funkcjonujące w Wydziale Geodezji,

Kartografii i Katastru Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim

Numer ogłoszenia: 355925 - 2010; data zamieszczenia: 10.12.2010

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 328387 - 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Starostwo Powiatowe w Drawsku Pomorskim, Plac E. Orzeszkowej 3, 78-500 Drawsko

Pomorskie, woj. zachodniopomorskie, tel. 094 3630788, faks 094 3630788.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa oprogramowania do teleinformatycznego

prowadzenia w gminach ewidencji miejscowości, ulic i adresów oraz publikacji w internecie danych powiatowego

zasobu geodezyjnego i kartograficznego, współpracującego z oprogramowaniem i wykorzystującego

oprogramowanie funkcjonujące w Wydziale Geodezji, Kartografii i Katastru Starostwa Powiatowego w Drawsku

Pomorskim.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa, instalacja, przeszkolenie

pracowników i uruchomienie oprogramowania do teleinformatycznego prowadzenia w gminach ewidencji

miejscowości, ulic i adresów oraz publikacji w internecie danych powiatowego zasobu geodezyjnego i

kartograficznego, współpracującego z oprogramowaniem i wykorzystującego oprogramowanie funkcjonujące w

Wydziale Geodezji, Kartografii i Katastru Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim. 1) Założenia ogólne

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=35...

1 z 3 2010-12-10 13:30



przedmiotu zamówienia Powiat Drawski (Lider Projektu) działa w imieniu swoim i na mocy umowy partnerskiej Nr

239/2010 z dnia 02 listopada 2010r. w sprawie wspólnego zakupu i wdrożenia oprogramowania do publikacji w

internecie danych powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego oraz numeracji porządkowej prowadzonej

w gminach, składa zamówienie na zakup i wdrożenie oprogramowania - również w imieniu Gmin Czaplinek,

Drawsko Pomorskie, Kalisz Pomorski, Ostrowice, Wierzchowo i Złocieniec (Partnerzy Projektu). Przedmiotem

zamówienia jest oprogramowanie do teleinformatycznego prowadzenia w Gminach ewidencji miejscowości, ulic i

adresów oraz publikacji w internecie danych powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego,

współpracującego z oprogramowaniem i wykorzystującego oprogramowanie funkcjonujące w Wydziale Geodezji,

Kartografii i Katastru Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim, tj. EWMAPA, EGB V Win i OŚRODEK a

także pozwalającego na internetowe prowadzenie i kompleksowe zarządzanie bazą zdarzeń, zjawisk i obiektów

będących przedmiotem zainteresowania Powiatu, Gmin powiatu, jednostek organizacyjnych Gmin i Powiatu, służb

i straży wraz z przeprowadzeniem szkolenia w Wydziale Geodezji, Kartografii i Katastru Starostwa Powiatowego i

w każdej z sześciu Gmin powiatu drawskiego. Oprogramowanie do internetowej publikacji powiatowego zasobu

geodezyjnego i kartograficznego wraz z automatyczną obsługą geodetów wykonawców ich prac geodezyjnych

zostanie zainstalowane w siedzibie Lidera Projektu, a oprogramowanie do prowadzenia ewidencji miejscowości,

ulic i adresów w systemie teleinformatycznym dla Gmin powiatu drawskiego - w siedzibach Gmin, w imieniu

których działa Lider Projektu. Oprogramowanie musi zapewniać bieżącą, cykliczną publikację aktualnych danych

powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego w internecie, zrealizowaną w postaci portalu mapowego na

bazie danych oprogramowania EWMAPA, EGB V Win i OŚRODEK. Oprogramowanie musi udostępniać usługę

sieciową WMS z danych ewidencji gruntów i budynków.Oprogramowanie ma mieć możliwość wzajemnego

nadawania uprawnień dostępu, raz po stronie Gmin, dwa po stronie Powiatu.Oprogramowanie musi mieć

możliwość uruchomienia powiatowego węzła katastralnego, który może być włączony do

Geoportal.gov.pl.Oprogramowanie musi realizować przez 24 godziny na dobę i siedem dni w tygodniu, w pełni

automatyczny (bez udziału pracownika), dostęp przez internet do bazy ewidencji miejscowości, ulic i adresów

będącej w posiadaniu Gmin Czaplinek, Drawsko Pomorskie, Kalisz Pomorski, Ostrowice, Wierzchowo i

Złocieniec, a w Powiecie Drawskim w szczególności dostęp do ewidencji gruntów i budynków, zasobu

geodezyjnego zgodnie ze zdefiniowanym asortymentem pracy (m.in. zgłoszenie pracy geodezyjnej, wydruki map,

wypisy z ewidencji gruntów i budynków, wykaz realizowanych i archiwalnych prac, dane numeryczne,

zaświadczenia o nadaniu numerów itp.)..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 72.21.23.11-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=35...

2 z 3 2010-12-10 13:30



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.12.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

GEO-SYSTEM sp z o.o., Podbipiety 34m7, 02-732 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 122950,82 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 142099,50

Oferta z najniższą ceną: 142099,50 / Oferta z najwyższą ceną: 142099,50

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=35...

3 z 3 2010-12-10 13:30


